6

Приложение

к Административному регламенту

предоставления Министерством

образования и молодежной политики

Свердловской области

государственной услуги «Оценка

качества оказания общественно

полезных услуг социально

ориентированной некоммерческой

организацией в сфере образования

и молодежной политики»

Форма

Министерство образования

и молодежной политики

Свердловской области

620075, г. Екатеринбург,

ул. Малышева, д. 33

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче заключения о соответствии качества оказываемых

социально ориентированной некоммерческой организацией

общественно полезных услуг установленным критериям

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.01.2017 № 89 «О реестре некоммерческих организаций – исполнителей

общественно полезных услуг» прошу выдать заключение о соответствии качества

оказываемой ___________________________________________________________

(полное наименование некоммерческой организации,

______________________________________________________________________
основной государственный регистрационный номер,

______________________________________________________________________
ИНН, адрес (место нахождения), адрес электронной почты)

на протяжении _____ лет (года) общественно полезной услуги критериям,

установленным в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.10.2016 № 1096 «Об утверждении перечня общественно полезных

услуг и критериев оценки качества их оказания».

	8b75aeb2b40606ad3cbb0332d28799dab7a275ace5dd88ee875345b703aa32a3.pdf
	8b75aeb2b40606ad3cbb0332d28799dab7a275ace5dd88ee875345b703aa32a3.pdf
	8b75aeb2b40606ad3cbb0332d28799dab7a275ace5dd88ee875345b703aa32a3.pdf